

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo 2016-104-023

1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1 **Objednatel:** Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace
Loučka 128
763 25 Újezd u Valašských Klobouk
70850895
- IČ:
- Kterou zastupuje: Ing. Dalibor Maniš, MPA - ředitel
- Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Martin Liška – zástupce ředitele
dále jako „objednatel“

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1354.

- 1.2 **Dodavatel:** CAMO spol. s r.o.
Osvobození 237
763 21 SLAVIČÍN
- IČ: 18757987
DIČ: CZ18757987
- Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
č.účtu: 1162241661/0100
- Kterou zastupuje : Ing. Rudolf Fojtík - jednatel
- Kontaktní osoba dodavatele: Ing. Milan Chovančík – ředitel divize IT
dále jako „dodavatel“

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 1164.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA

Předmětem smlouvy je dodávka následujícího zboží, instalace u objednatele, zaškolení obsluhy, konfigurace a dopravy:

2.1 Server včetně instalace

| Položka | Jedn. | Počet | Kč/jedn. | Celkem Kč bez DPH |
|--|-------|-------|-----------|-------------------------|
| HP ML10G9 / E3-1225v5 / 8GB / 2x1TB / DRW / 2xGL / R0,1,10 | ks | 1 | 12 950,00 | 12 950,00 |
| HP 8GB 2Rx8 PC4-2133P-E-15 STND Kit | ks | 1 | 2 834,00 | 2 834,00 |
| HP 1TB 6G SATA 7.2K 3.5" NHP ETY HDD | ks | 2 | 1 812,00 | 3 624,00 |
| Monitor Philips LCD 243V5QHSBA / 00 23,6"wide / 1920x1080 / 8ms / 10mil:1 / VGA / DVI / HDMI / LED / | ks | 1 | 3 050,00 | 3 050,00 |
| Klávesnice, myš GENIUS Slimstar C130 / Drát / USB / černá | ks | 1 | 234,00 | 234,00 |
| Instalace a konfigurace serveru | ks | 1 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| Instalace a konfigurace MSSQL serveru | ks | 1 | 2 400,00 | 2 400,00 |
| Propojovací kabel k monitoru HDMI/DP | ks | 1 | 350,00 | 350,00 |
| Dopravní náklady | km | 60 | 12,00 | 720,00 |
| Celkem Kč bez DPH | | | | 29 362,00 |
| Celkem Kč vč. DPH | | | | 35 528,02 |

2.2 Software pro server a kancelář

| Položka | Jedn. | Počet | Kč/jedn. | Celkem Kč bez DPH |
|--|-------|-------|-----------|-------------------|
| HP MS Windows Server 2012 R2 Standard CZ, BIOS lock HP | ks | 1 | 17 048,00 | 17 048,00 |
| HP MS WS2012 CAL 5 DEV licence OEM | ks | 6 | 3 333,00 | 19 998,00 |
| Office 2016 pro domácnosti a podnikatele Win CZ | ks | 2 | 5 640,00 | 11 280,00 |
| Celkem Kč bez DPH | | | | 48 326,00 |
| Celkem Kč vč. DPH | | | | 58 474,46 |

2.3 Hardware pro zálohování včetně instalace

| Položka | MJ | Počet | Jednotková cena | Celkem bez DPH |
|---|------|-------|-----------------|------------------|
| QNAP TS-431P Turbo NAS Server, 1,7 GHz DC / 1GB DDR3 / 4x HDD / 2xGL / USB 3.0 / R0,1,5,6 / iSCSI | ks | 1 | 6 772,00 | 6 772,00 |
| WD RED NAS WD20EFRX 2TB SATA / 600 | ks | 4 | 2 613,00 | 10 452,00 |
| Instalace a konfigurace | hod. | 2 | 1 200,00 | 2 400,00 |
| Konfigurace zálohovacího scriptu pro databázi MSSQL EXPRESS | hod. | 1 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| Záložní zdroj CyberPower Professional Tower LCD 1000VA / 900W | ks | 1 | 9 545,00 | 9 545,00 |
| Instalace a konfigurace UPS | ks | 0,5 | 500,00 | 250,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 30 619,00 |
| Celkem vč. DPH | | | | 37 048,99 |

2.4 Software pro zálohování včetně zaškolení

| Položka | MJ | Počet | Jednotková cena | Celkem bez DPH |
|--|------|-------|-----------------|------------------|
| GENIE Timeline Professional 2016 (5 x licence/pack) | ks | 2 | 3 814,00 | 7 628,00 |
| Přepravní náklady | ks | 1 | 120,00 | 120,00 |
| Zaškolení správce sítě | hod. | 0,5 | 1 200,00 | 600,00 |
| Celkem bez DPH | | | | 8 348,00 |
| Celkem vč. DPH | | | | 10 101,08 |

2.5 Kancelářský software

| Položka | Jedn. | Počet | Kč/jedn. | Cena Kč bez DPH |
|---|-------|-------|----------|------------------|
| Office 2016 pro domácnosti a podnikatele Win CZ | ks | 8 | 5 640,00 | 45 120,00 |
| Celkem Kč bez DPH | | | | 45 120,00 |
| Celkem Kč vč. DPH | | | | 54 595,20 |

2.6 Barevná laserová tiskárna A3

| Položka | Jedn. | Počet | Kč/jedn. | Cena Kč bez DPH |
|---------------------------------|-------|-------|-----------|------------------|
| Kyocera TASKalfa 250ci - repair | ks | 1 | 32 500,00 | 32 500,00 |
| Celkem Kč bez DPH | | | | 32 500,00 |
| Celkem Kč vč. DPH | | | | 39 325,00 |

| | cena Kč bez DPH | DPH 21% | cena Kč vč. DPH |
|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Celková cena | 194 275,00 | 40 797,75 | 235 072,75 |

- 2.7 Cena předmětu smlouvy dle bodu 2.1 je stanovena ve výši 235.072,75 Kč včetně DPH.
- 2.8 Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění.
- 2.9 Kupní cena bude zaplacená na základě daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dní, který vystaví a zašle dodavatel objednateli po provedené dodávce předmětu smlouvy, instalaci, konfiguraci a zaškolení pracovníků v provozu objednatele. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutých termínech splatnosti, souhlasí s penalizací ve výši 2,5 promile z neuhrazené částky za každý den prodlení platby.
- 2.10 Vlastnictví ke zboží přechází na objednatele zaplacením kupní ceny.

3. ČAS PLNĚNÍ A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Termín dodání :
Předmět smlouvy dle specifikace uvedené v bodě 2 smlouvy Dodavatel dodá Objednateli v termínu **do 31.12.2016**.
- 3.2 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 3.3 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.
- 3.4 Servis: Dodavatel poskytne na zařízení, které je předmětem této smlouvy viz. bod 2 záruku následovně:
24 měsíců ode dne dodání na kompletní zařízení vč. SW kromě tiskárny, na kterou je poskytována záruka 1 rok.
V době záruky poskytne dodavatel veškeré servisní úkony zdarma, tj. náhradní díly a práci servisního technika.
- Dodavatel se zavazuje, že v případě poruchy předmětu plnění odstraní závadu nejpozději **do 48 hodin** od jejího nahlášení, příp. poskytne objednateli náhradní

zařízení srovnatelných parametrů. Po uplynutí záruky nabídne dodavatel objednateli uzavření servisní smlouvy se shodnou dobou odstranění závady.

Hlášení požadavků na servis:

+420 [REDACTED] dispečink – sekretariát

nebo

+420 [REDACTED]

+420 [REDACTED]

Pokud byla závada nahlášena telefonicky, je potřeba ji potvrdit odesláním zprávy na e-mail servis@camo.cz

V případě nedodržení termínu zprovoznění počítačky souhlasí dodavatel se sankcí ve výši 2,5 promile z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.

- 3.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dne: 13.12.2016

za dodavatele CAMO, spol. s r.o.
jednatel společnosti Ing. Rudolf Fojtík

podpis

otisk razítka

Dne: 13.12.2016

za objednatele DS Loučka
ředitel organizace Ing. Dalibor Maniš, MPA

podpis

otisk razítka